Virginis & Martyris 

EXecranda trophxaPríncípum, & eorum gesta superfina, & 
1 inhonesta, audores nostrí veteres aurse popularis amatores 

daríssimi stili diligenti compositione ornare, & florentíum sermo-
num propríetatibus informare ? atque ingenii sui subtilitate las-
civientes rethoricis coloribus artificióse depingere studuerunt: mul
to magis omnes, qui ab xterno sole iHuminati donativum summi 
Regís expeftant, gloriosissimi triumphatoris gloriosíssimum trium-
phum, & invidissimi Principis in Martyrum > & militum militiae 
sux constanti perseverantia viftorlam, litterarum monimentis tra-
dere deberé, consequens piae humanitati, & fidei christianaehaut 
Iticongruum esse, gravissimi ac dulcissimi ponderís ratio probat. 
San¿torum ergo, fratres diledissimi, pro nomine xterni Regís us-
que ad mortem, & in ipsa morte patientia, & aéternae vitíe illo-
rum mater, mors horaria r pulcherrimi decoris latinx eloqnentiae 
digna est memoria. Ulorum námque recolendus est adus, 8¿ ve
neranda prselia, dum in sanSta a fidélibus recitantur Ecclesía, au-
gent fidelibus in fide Christi constantiam, & per merita eorum 
p̂em ascendendi ad caelestena pátriani Salvator siquídem noster 

lri sanftis suís cura laudantes, & ülomrá veneranda certaraína 
^emoris comandantes de virtute in virtutem ad virtutis cumu-

prpvehi fádet, atqne vírtiiftim merítis zethereis coronis co-
ronatos in suo regali florente colíocabit palatio. Sandi vero trinm-

pha-
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phatores xtetms xtetnx ylcaé gaudiis dirati, qu^ d'versorum ^ 
ciatuum diversis generibus comparaverunt, Ülos qui yidoriam U 
íorum enarrando, eos in exemplum conrra hujus spurci rtmnd* 
perniciosos amatores. accipieates propalaveriat, suorum mer̂ n 
rum & sua; glorificatioms sufragante virtute altissimi participes 
rercessionibus suis efñcient. Reparator etenim humanl generisD^" 
filias, qui pro nobis passus est, pro quo, & ipsi passi sunt, p j ! 
cibus illorum infirmae humanitati condescenderé, & opitulari E 
nabitur. Ipsí pro cerro vero amore jpndi sunt Salvatori, qui 
nomine ejus animas posuerunt, pro quibus ipse per Patris obc-
dientiam, suam posuit animam. Audor namque totius machina: 
Deus per admirabile decretum altitudinis sapientise suíe omnia dis-
ponens in sapientia, humano generi providens, substaatfo saz 
formam carnís nube involvit, & ei, ut versuti serpentis versutias 
deleret sua perfecta potentia, & prasdam, quam prsedo malignus 
per injuríam rapuerat, miles benignus per justitiam recuperarer, 
per obedientiam acquireret. Filius itaque summi Dsi obediensPa-
tri , & in plásmate humano redimendo, qnod Pater in eo creave-
rat, totusin sinu Patris raanens, totus ad térras descendit, &vir-
glnale thalamum sibi, in quo humanam naturam acciperef, ele
gir. Perfedus quidem Deus, perfedus homo, veré verus homo, 
absque peccati corruptela, ut humani fragilitati subveniret, qux 
per primi Ada: inobedientiam perierat, per secundi Adae obedien
tiam restauraretur, inter homines remansit, & humanitatis in-
firmitatem potentia suas magnitudinis magnificavit. Magnificavit 
profedo Deus homo hominem mortis servitute depressum, quan-
do vita Beata mortis destruxit ímperium, & vita resurgens á mor-
tuis perditum hominem de mortalitate & corruptione transvexít 
ad immortalitatem & íncorruptionem: exaltavit magnus homo 
hominis humilitatem, quando ascendens ad cáelos captivitatera 
duxic captivatam, & ei misericordias suse bonitate, quam per cul-
pam amiserat, perfedx beatitudinis reddidit felicitatem. Hujus 
veri Magistri veri discipuli, Spiritu Sando, quem eis advocatiun 
dederat infiammati, mandata e)us, & disciplinam, & normam 
veritatis, post Ascensioncm ejus per universa mundi climata pt^ 
dicantes, sicut eis, dum inter illos conversaretur, prxceperat, ver-, 
bi Divini semina mundo sterili infuderunt. Per illos autem venta-
tem, & justitiam Dei in consiliis non celantes, veri Dei > & c'̂ 15"